
UCHWAŁA NR XLVTI/222/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania 

i udzielenia zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 41 ustawy zdnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1320 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

$ 1. Wyznacza się Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Obsługa bankowa powiatu krasnostawskiego wraz z jednostkami 

organizacyjnymi i instytucjami kultury na okres od 01.05.2025 r. do 30.04.2029 r. * 

$2.Powierza się Staroście Krasnostawskiemu wykonanie wszelkich czynności zastrzeżonych dla 

kierownika zamawiającego, określonych przepisami ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych, w zakresie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

o którym mowa w $1. 

$ 3. Upoważnia się Starostę Krasnostawskiego do udzielenia zamówienia wykonawcy wyłonionemu 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w $1, którego realizacja w roku 
budżetowym iw latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostek i z którego 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krasnostawskiemu. y yP ę 

$ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

AŚ s | 
Janusz Szpak *» 

5 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosad | ok i 

Mariusz Frąc 

Krzysztof Gałan | 

Piotr Jelonek, 

Id: COD1F58C-575B-405C-8BAB-41 16D56AD287. Uchwalony Strona 1


